Quinta-fetira
25 de Maiço ds 2021
2 - Ams VJSI - M® 13S® Luís Eduardo Magalhães

DSiio Oficial ik»
LEGISLâTiVO

Portarias

PORTARIA !ril4 DE 25 DE MARÇO DE 2021.

A PRESIDÊMCTA DA CÂMARA IMOTilOPAL DE LUÍS EDUARDO

MAGALHÃES, ESTADO DA BAHL4, na pessoa de FERNANDO CARNEIRO DE
ARAÚJO, no liso de suas aíribuições legais, etn aíençio ao astígo 95, § 2” da Constítaiçio do

Estado da -Bahia c/c art. 70, § 1', da Lei Oigânica do Município de Luís Eduardo Magalhães, c
artigo IM do Regjiniimto Interno da Cãmaia dc Vereadores do Municio dc Luís Eduardo

a Resolução n“ lOaáOOSv do'Tnbuinál: de Comlas dos Minúdpios da BaMa e as
Rectjrasemáaçõcs do Mimísíêno Público Estadual, acerca das dijqsonifjBizaçSes das Contas

PúWkas para devida fisoIizaç^cvift :i-:;/S/C

RESOLVE:
Art 1*. Que Exoqraoualmcnte, em razão da pamdemia do Coranavínis {COVID-19)

e tende ems vista sjsse a situação demanda o emprego ui^níe de medídas de prevsmçao,
controle e contenção de riscos,.;danos e agravos à saúde jróblica, e com intiirilo dc evitar a
disseminação da doença; a Prastá^ de Çoatas AnBah referentc ao CTereicio financeira de

2020 dos Poderes Execwúvo e Legisistivo Munkipais estarão «hsponiveis por meio
seraJo assim não havatúta .-disfioníbíM láca nas rlqiajdênai^- da Câiwara

MuniafraL; ;j Sv: f .;k
,Í -Art ^,'As’docnHÍnffintaçfe':i^^ de leceítm é dsspe!^:^ianeHo^^a de

2020 '|M»wwMiiWKÍBMto'ito^àilé dd Tribunal de Contas dos

Municípic»- TCM, no seguinte endereço:
D;'eissp.^ConsiidtaPnMi<3>%slView-se3m

A câmara ^.mwriijpB.11 disponibilizará também um computador para acesso aos arquivos digitais

coBrespondssiíes à Prestação de contas, o mesmo íi«^ disponível no setor de Aiqtsivo.

ArL 3*. Esta Portaria entra cm vigm na data dc sna publicação.

GaMaaie da Preaádêncía, 25 de Março de 2021.

FERNANDO CARNEIRO DE ARAÚJO
Presidente da Câmara Mnnkipa!

Rua Octa-gonal, n® 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo fJagalíiães-BA - CEP 47850-600

CNPJ Q4.214.440I0B01-00 —TEL: (77) 3S28-890Q - v^rrc/.cmlem.ba.gov.br

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OXEW5HOVSABU+P99SI6WHQ
Es!a edição enonstlra-se to sâte oioal deste erte.